SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 443 /KSBT

V/v báo giá Gói Dịch vụ tổ chức Lễ mít

tinh hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia không

khói thuốc 25 – 31/5/2024

Thừa Thiên Huế, ngày  25  tháng 04 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực thực hiện.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có nhu cầu tiếp nhận báo giá Gói Dịch vụ tổ chức

Lễ mít tinh hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia không khói thuốc 25 – 31/5/2024. Để làm cơ

sở cho việc thực hiện các gói thầu thuộc Quỹ Phòng, chống tác hại thuốc lá, Trung tâm

kính đề nghị các Đơn vị thực hiện báo giá theo các nội dung sau đây:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Bạch Tuyết

SĐT: 0986.054.889

Chức vụ: Viên chức phòng Kế hoạch – Tài chính

Email: ntbtuyet2020@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 26 tháng 04 năm 2024 đến trước 17h ngày

06 tháng 05 năm 2024.

Báo giá được niêm phong kỹ và bên ngoài ghi rõ: “Gửi Chương trình Phòng, chống tác

hại thuốc lá” và “Không mở phong bì trước 17h ngày 06/5/2024 ”.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 06 tháng 5 năm 2024.

6. Nhà thầu đã đăng ký trên mạng đấu thầu quốc gia, có năng lực kinh nghiệm thực hiện

gói thầu, có báo giá đáp ứng các tiêu chí kỹ thuật.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Giá chào phải bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan khác.

- Các nhà thầu báo giá theo thông tin và mẫu dưới đây:

STT Danh mục Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thànhtiền

(đồng)

1 Thuê sân bãi
Sức chứa 300 - 400

người
Buổi 01

2 Banner

Kích thước: 8m x 4m

Chất liệu: in màu trên

bạt hiflex, khung sắt có

giá đỡ

Cái  01

3
Thuê thiết bị âm

thanh

08 Loa 400 w, 02 Loa

Supbass 500w, 03 đẩy

công suất 7000 w, 05

Micro không dây, 01

mic bục, 01 mixo 12

lines, 01 lọc eco, 01 Hệ

thống xử lý tín hiệu

equalizer/crossover, 01

Hệ thống xử lý tín hiệu,

dây rắc phụ kiện âm

thanh, Kĩ thuật âm

thanh lắp đặt và điều

chỉnh thiết bị loa đài.

Buổi 01

4
Hoa tươi bục phát

biểu

Lãng hoa để bàn
Lãng 01

5 Hoa tươi bàn đại biểu
Bát nhỏ đặt bàn

Bát  10

6
Thuê bàn đại biểu phủ

khăn

Bàn gỗ hình chữ nhật,

Kích thước dài 2m
Cái  10

7 Thuê ghế

Ghế để người tham gia

lễ mittinh Cái  400

8

Băng rôn treo trên các

trục đường chính của

tỉnh và tại địa điểm

mít tinh có thông điệp

về PCTH thuốc lá

Kích thước: 0.8m x

12m

Chất liệu: in màu trên

bạt hiflex

Cái  10

STT Danh mục Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thànhtiền

(đồng)

9

Băng rôn cầm tay tại

địa điểm mít tinh có

thông điệp về PCTH

thuốc lá

Kích thước: 0.8m x 5m,

cán tre dài 2m

Chất liệu: in màu trên

bạt hiflex

Cái  04

10

Băng rôn treo trên xe

ô tô diễu hành có

thông điệp về PCTH

thuốc lá

Kích thước 0.5m x 2m

Chất liệu: in màu trên

bạt hiflex
Cái  12

11
In cờ chuối có thông

điệp PCTH thuốc lá

Kích thước: 50cm x

80cm

Chất liệu: in màu trên

bạt hiflex, cán tre

Cái  50

12

Nước uống đại biểu,

người tham gia mít

tinh và tuyên truyền

lưu động

Nước Aquafina 500ml
Suất 400

13 Ảnh tư liệu
Kích thước: 13x18

In màu
Cái  10

14

Bảng tên hướng dẫn

các khối đứng chân

gỗ hoặc nhựa:

Chân cao 1.2m, mặt

bảng bằng giấy bìa in

chữ, mặt bảng kích

thước 40cm x 50cm

Cái  10

 Cộng

2. Thời gian thực hiện dự kiến: Quý II năm 2024

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng

  Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT, KH-TC.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

	OLE_LINK1
	OLE_LINK1

		2024-04-25T16:09:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!